令和 3 年 7 月 17 日

加盟団体各位

日本学生表情競技連盟会長 福田 弥夫

定時社員総会について

平素は当連盟の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、7 月 11 日に令和 3 年度の定時社員総会（代表者会議）が開催され、審議事項全てが

承認されましたのでご報告申し上げます。

なお、選任された理事及び監事は別紙のとおりです。総会後の理事会において令和 3 年度

及び令和 4 年度の会長及び副会長も決定しましたので、併せてご報告申し上げます。

第 94 回日本学生氷上競技選手権大会は、北海道の帯広市で開催の予定であり、帯広市の

関係者との間で準備が進んでおります。

以上

日本学生氷上競技連盟役員名簿（令和 3 年度・4 年度）

会 長  福田 弥夫（日本大学スケート部長）

副会長  青柳  徹（日本体育大学スケート部長）

副会長  竹村 繁喜（関西学連会長）

副会長  藤井 浩司（早稲田大学スケート部長）

理 事  関根  章（学連 OB）

理 事  柴田 有佑（明治大学スケート部副部長）

監 事  藤本 拓輝（学連 OB）